
 

PATVIRTINTA 

MSC direktoriaus 

2023-10-17 įsakymu Nr. V-80 

 

 

VII-OJO VAIKŲ IR JAUNIMO KINO FESTIVALIO 

„MES – KLAIPĖDIEČIAI“ 

N U O S T A T A I  

 

I. TIKSLAI 

1. Propaguoti kiną, kaip vieną svarbiausių visuomenės estetinio auklėjimo priemonių. 

2. Skatinti vaikus ir jaunimą kurti filmus, atspindinčius vietiniame bei pasauliniame 

kontekste aktualią visuomeninę problematiką, istorinį ir kultūrinį Klaipėdos krašto paveldą, domėtis 

naujomis technologijomis. 

3. Ugdyti, šviesti ir lavinti jaunąjį žiūrovą. 

4. Bendrauti ir bendradarbiauti su pavieniais kino kūrėjais ir kolektyvais. 

 

II. ORGANIZATORIAI 

5. Klaipėdos moksleivių saviraiškos centras (toliau KMSC). 

6. Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Švietimo skyrius. 

 

III. LAIKAS IR VIETA 

7. Nuo 2023-11-27 iki 2023-11-30 KMSC vyks festivalio filmų peržiūra ir vertinimas. 

Bus organizuojami atskiri kino seansai klasėms, kurių metu mokiniai patys galės nuspręsti kam 

skirs I, II ir III vietas. Baigiamoji festivalio informacija apie filmų laimėjimus bus paskelbta 2023 

m. gruodžio 5 d. KMSC internetinėje svetainėje  (https://saviraiskoscentras.lt/) ir facebook 

paskyroje (https://www.facebook.com/KlaipedosMSC).  

  

IV.   DALYVIAI 

8. Konkursinėje festivalio programoje su savo sukurtais filmais gali dalyvauti 

Klaipėdos krašto moksleiviai  nuo 10 iki 19 metų ir moksleiviai iš kitų miestų pateikę filmą apie 

Klaipėdą bei Pamario kraštą. 

 

V.   SĄLYGOS 

9. Priimami pavienių dalyvių ir kolektyvų 2018-2023 m. sukurti įvairių žanrų filmai – 

dokumentiniai, vaidybiniai, eksperimentiniai, muzikiniai klipai, animaciniai (galima pateikti 

kompiuterinę animaciją), „mobilūs“, multimediniai projektai ir kt. Filmo trukmė iki 10 min. (esant 

didesniai laiko trukmei derinti su organizatoriais). 

10. Filmuose negali būti necenzūrinių žodžių ar frazių, tekstų, kurie turi rasinės, tautinės, 

lytinės, seksualinės neapykantos-diskriminacijos požymių, pornografinių elementų. 

11. Kiekvienam filmui būtina pateikti filmografinę informaciją (1 priedas). 

12. Autorius gali pateikti filmą jau įkeltą į www.youtube.com,  atsiųsdamas nuorodą, 

arba gali atsiųsti filmą per www.wetransfer.com iki 2023 m. lapkričio 20 d. Filmus arba jų nuorodas 

siųsti el. paštu mesklaipedieciai@gmail.com. 

 

VI. DARBŲ VERTINIMAS IR APDOVANOJIMAS 

 

13. Geriausi filmai bus nominuoti, o jų autoriai – apdovanoti diplomais ir prizais.  

14. Darbų vertinimas vyks lapkričio 27, 28, 29 ir 30 d. nuo 10 val. (laikai derinami 

registracijos metu individualiai). 

15. Moksleiviams bus pristatyta VII-ojo vaikų ir jaunimo kino festivalio „Mes – klaipėdiečiai“ 

idėja, bus supažindinami  su vertinimo kriterijais, jiems bus išdalintos vertinimo kortelės, 

http://www.youtube.com/
http://www.wetransfer.com/
mailto:mesklaipedieciai@gmail.com


kurias užpildys ir paliks organizatoriams po filmų peržiūros. Dalyviams bus įteikti 

pažymėjimai. 

16. Vertinimui būtina registracija tel. 846346137 arba el.paštu: 

sandra.bradauskiene@saviraiskoscentras.lt. 

         

1 priedas 

 

VII-OJO VAIKŲ IR JAUNIMO KINO FESTIVALIO  

„MES – KLAIPĖDIEČIAI“ 

FILMOGRAFINĖ KORTELĖ 

 

Kolektyvas/Autorius (būtinai nurodyti autoriaus amžių): 

Adresas, telefonas, el.paštas: 

Filmo pavadinimas: 

Žanras: 

Filmo autoriai: 

Režisierius: 

Operatorius: 

Pagrindinis aktorius/aktorė: 

Filmo pagaminimo data: 

Trukmė: 

Būrelio (studijos) vadovas/arba prodiuseris: 

(vardas, pavardė, parašas) 

 Taip, aš sutinku, kad mano filmas būtų demonstruojamas internete 

 Ne, aš nesutinku, kad mano filmas būtų demonstruojamas internete 

2023 m. ___________ mėn. _____ d.  

 

 


